Log. :
Version :
WGS 1984 (GPS)

TrackMaker Auteur : Lézado

217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

26-LAVAL D'AIX Abb Valcroissant

Fichier : \Mes Cartes\26-LAVAL D'AIX Abb Valcroissant
Date de Création de la Fiche : 10/11/2010 Date de la Rando : 11/11/2010
Référence Carte IGN : 3237 OT // Glandasse
Niveau : Moyen Dénivelée
Dénivelée WP Positive : 1115,00
Dénivelée WP Négative : -1115,00 1100,00
Longueur totale : 18,00 1000,00
Durée : 6h00 z zgg:gg
& Postion Carte HG : 700,00
44,755497 // 05,406694 600,00
@ Posttion Carte BD : o0 123456 7 8 9101111121313 1516 17 18 19 20 21
44,711552 // 05,459104
WP
Nb de WP : 22
Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - | Distance
01-Départ 1 44.715898 05.432681 585,00 0,00 0,00
2 2 44.720486 05.441913 700,00 115,00 0,00
3 3 44.730329 05.437888 848,00 148,00 0,00
04-Col 4 44.732916 05.444413 905,00 57,00 0,00
5 5 44.738027 05.451483 1 059,00 154,00 0,00
6 6 44.741243 05.442087 1 039,00 0,00 -20,00
7 7 44745324 05.443183 949,00 0,00 -90,00
8 8 44.751789 05.444306 1018,00 354,00 0,00
9 9 44.751605 05.435800 851,00 0,000 -167,00
10 10 44.750580 05.424493 720,00 0,00 -131,00
11-Abbaye 11 44.746426 05.431769 663,00 0,00 -57,00
07b 11 44.745416 05.432492 664,00 0,000 -285,00
12 12 44.742056 05.425428 610,00 0,00 -53,00
13 13 44.736410 05.431066 713,00 103,00 0,00
13b 13 44.733782 05.432172 777,00 64,00 0,00
14 15 44.737339 05.423024 885,00 108,00 0,00
15 16 44.731140 05.422606 872,00 0,00 -13,00
16 17 44.729516 05.418458 707,00 0,000 -165,00
17 18 44.724521 05.422008 719,00 12,00 0,00
18 19 44.718478 05.424298 636,00 0,00 -83,00
19 20 44.715406 05.425394 589,00 0,00 -47,00
20-Arrivée 21 44715774 05.432604 585,00 0,00 -4,00
Dénivelée sur WP 1115,00/ -1115,00 0,00
Dénivelée sur Trace 0,00 0,00

Commentaires

Possibilité de raccourcir le parcours au WP 07 (vers 7b) et 13b (vers 03). Le parcours fait alors 13 km pour 995 m de dénivelée,

Soit 4h00 de marche environ,

Scannez le

pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur
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